*1020027231*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路1段162號

承辦人：林碧芬

電話：(02)77341866

電子信箱：adalilin@ntnu.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國102年11月15日

發文字號：師大公領字第1020027231號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1020027231-1.DOC)

主旨：本校公民教育與活動領導學系舉辦「綜合活動有效教學策

略設計與實施研討會」（議程如附件），敬請轉知 貴屬

高中、高職及國中小教師踴躍參加，全程參與者由辦理單

位核發研習時數5.5小時，請 查照。

說明：

一、依據教育部補助辦理國民教育課程與教學事項作業要點辦

理。

二、本研討會於102年12月21日(星期六)假本校誠大樓10樓誠

公領系辦理(台北市和平東路一段162號)。

三、請參與相關人員至全國教師在職進修網報名，課程代碼14

24461(http：／／inservice.edu.tw)。

四、研討會議程如附件。

正本：教育部國民及學前教育署、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校公民教育與活動領導學系 2013-11-19
08:14:44

校長　張國恩